Cômoro Mun ol de Colotinorcrp
odePolócio Juslinion Mello e Silvo Nello

Estodo do Espírito Sonto

GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

rruronrvrRçÕrs sÁslces:

rruucnçÂo pqe /nn

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DE COLATINA-ES

INDICAÇÂO: Ilmo. Sr. loão Paulo Calixto da silva, Secretário Municipal de Obras cle

Colatina - ES

ASSUNTO: Solicitando reforma e limpeza da trincheira na Rua Marcilio Dias, Bairro
São Silvano.

,USTIFICATM: Esclarece o nobre Vereador signatário que se faz necessário, pois

ajudará na drenagem de água em períodos de muitas chuvas e também segurança
para os veÍculos e pedestres que por ali trafegam.

Sala das Sessôes

Em, 28 de Abril de 2022.

WAN RSON RODRIGUES

Vereador Autor

Ruo Professor Arnoldo de Vosconcellos Costo, 32
CEP 29700-220 .Cenlro . Colotino . Espírilo Sonto Telefox: (27) 37 ?2-3444

DESTINO

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003900360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.